
             
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

                                                            в городе Москве 
 
 

19.02.2014                                                                                                          2(27)-4МС 
 

О рассмотрении проекта межевания 
квартала, ограниченного улицами Большой 
Дорогомиловской, 2-м Брянским переулком, 
Брянской улицей, Можайским Валом 
 

Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев письмо первого заместителя префекта 
Западного административного округа города Москвы В. В. Клименко № СЛ02-
840/14-0-0 от 07 февраля 2014 года и приложенный к письму проект межевания 
квартала, ограниченного улицами Большой Дорогомиловской, 2-м Брянским 
переулком, Брянской улицей, Можайским валом, учитывая мнение жителей района 
Дорогомилово, решило: 

1. Согласовать проект межевания квартала, ограниченного улицами Большой 
Дорогомиловской, 2-м Брянским переулком, Брянской улицей, Можайским Валом. 

2. Направить копию настоящего решения в Окружную комиссию при 
Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки в Западном административном округе, в ГУП «Главное архитектурно-
планировочное управление Москоархитектуры». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Н.В. Ткачука 

 

 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук 


